
 

 

 

Poznań, 10.08.2023 r. 

AZ.281.2.13.2023 

Dot. postępowania przetargowego na Wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie okien 

zewnętrznych w Muzeum Narodowym w Poznaniu (nowy gmach) 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Poznaniu informuje, że w toku ww. postępowania wpłynął wniosek 

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ. 

 

Pytanie 1: 

Czy montaż stolarki będzie odbywał się na czynnym obiekcie? W jaki sposób Zamawiający widzi 

zabezpieczenie znajdujących się w budynku ewentualnych eksponatów na czas realizacji? Czy 

pomieszczenia będą uprzątnięte i przygotowane do montażu na czas realizacji? 

Odpowiedź: 

Na czas wymiany okien, część Muzeum, gdzie będą wymieniane okna będzie zamknięta. Eksponaty 

zostaną wyniesione lub odpowiednio zabezpieczone - pomieszczenia będą przygotowane do montażu 

okien. 

Pytanie 2: 

Czy ze względu na brak dostępności folii NATURAL 275 XC na rynku (folia została wycofana brak 

możliwości zakupu), w ofercie można przyjąć jej zamiennik - TITANE 275 XC.  

Odpowiedź: 

Można przyjąć zamiennik folii. UWAGA: Parametry folii zamiennych powinny mieć parametry takie 

same lub nie gorsze niż parametry folii przyjętych w projekcie. 

Niniejsze odpowiedzi Zamawiającego stają się integralną częścią SWZ. 

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 
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